关于出访韩国、日本的通知
各贸促支会、驻济商协会：

应大韩商工会议所的邀请，中国贸促会万季飞会长将率经贸代表团于6月25日至6月30日访问韩国，配合国家领导人出席丽水世博会中国馆日活动及中韩绿色经济合作论坛。

根据组委会安排，中国国家馆日将于2012年6月28日举行。作为国家馆日的系列活动之一，中国贸促会和韩国大韩商工会议所将于6月26日在韩国首尔共同举办纪念中韩建交二十周年暨中韩绿色产业合作论坛活动，旨在推进两国在新能源和绿色经济领域的合作。论坛每年一届，在中韩两国轮流举办，自2009年以来已分别在北京、首尔和无锡成功举办三届。

当前世界各国都充分认识到了向绿色经济、低碳经济转型的重要性，在此背景下召开的中国-韩国绿色经济合作论坛希望构建两国官、产、学交流平台，探讨以绿色政策推动绿色经济发展。代表团还将在首尔等地拜会韩国对口经济团体、参观绿色产业园区和进行洽谈活动，并前往丽水参加中国馆馆日活动。之后，代表团将赴日本参加相关经贸活动。
鉴此，现组织我市能源、农业、物流、环保等相关行业的企业出访日韩，并出席相关活动。参会人员在韩国停留6天，日本四天，费用自理。请于5月10日前将报名表提交济南市贸促会会务部。

费用概算（含住宿费、交通费、伙食费、公杂费）；
套间：3815美元/人,标间：2155美元/人（韩国）；

套间：29.25万日元/人,标间：27.25万日元/人，签证费350元人民币/人（日本）。
特此通知。

附件一：参会人员报名表

附件二：日程草案

二〇一二年四月十七日
联系人：申永胜

电话：0531-66602803
传真：0531-66602803
电邮：huiwubu@163.com
附件一：

参会人员报名表

	单位名称

	姓名

	职务

	电话

	传真

	手机

	联系人

	电话

	手机

	E-mail

附件二：
日程草案
6月25日 北京-首尔
6月26日 出席纪念中韩建交二十周年暨中韩绿色产业合作论
坛活动
6月27日 拜会对口机构
首尔-丽水
6月28日 出席丽水世博会中国国家馆日活动
6月29日 丽水-釜山
6月30日 釜山-东京（北京）